
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 23.08.2011 nr LVK-O-0291

Tartu Linnavolikogu 03. detsembri 2009. a otsuse 
nr 26 "Tartu Linnavolikogu esindajate 
nimetamine Tartu linna 
munitsipaalüldhariduskoolide hoolekogudesse", 
16. detsembri 2010. a otsuse nr 158 "Tartu 
Linnavolikogu esindaja nimetamine Tartu 
Annelinna Gümnaasiumi hoolekogusse" ja 23. mai 
2011. a otsuse nr 225 "Muudatuse tegemine 
koolide hoolekogudes" kehtetuks tunnistamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 2, põhikooli- ja 
gümnaasiumiseaduse § 73 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 10. veebruari 2011. a määruse nr 
31 "Hoolekogu moodustamise ja tegutsemise kord" §-ga 11, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Tunnistada kehtetuks:
1.1. Tartu Linnavolikogu 03. detsembri 2009. a otsus nr 26 "Tartu Linnavolikogu esindajate 
nimetamine Tartu linna munitsipaalüldhariduskoolide hoolekogudesse";
1.2. Tartu Linnavolikogu 16. detsembri 2010. a otsuse nr 158 "Tartu Linnavolikogu esindaja 
nimetamine Tartu Annelinna Gümnaasiumi hoolekogusse";
1.3. Tartu Linnavolikogu 23. mai 2011. a otsuse nr 225 "Muudatuse tegemine koolide 
hoolekogudes".

2. Otsus jõustub 19. septembril 2011. a.

Esimees

Esitab: linnavalitsuslinnavalitsuslinnavalitsuslinnavalitsus ,,,,    23232323....08080808....2011201120112011    istungi protokoll nristungi protokoll nristungi protokoll nristungi protokoll nr     54545454

Ettekandja: Tiia TeppanTiia TeppanTiia TeppanTiia Teppan



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu Linnavolikogu 03.  detsembri 
2009. a otsuse nr 26 "Tartu Linnavolikogu esindajate nimetamine 
Tartu linna munitsipaalüldhariduskoolide hoolekogudesse", 16. 
detsembri 2010. a otsuse nr 158 "Tartu Linnavolikogu esindaja 

nimetamine Tartu Annelinna Gümnaasiumi hoolekogusse" ja 23. mai 
2011. a otsuse nr 225 "Muudatuse tegemine koolide hoolekogudes" 

kehtetuks tunnistamine" juurde

31. augustini 2010 kehtinud põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse kohaselt kuulus kooli 
hoolekogusse linnavolikogu esindaja, seega sai esindajaid nimetada ainult linnavolikogu. Alates 1. 
septembrist 2010 kehtima hakanud põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 73 kohaselt kuulub kooli 
hoolekogusse kooli pidaja esindaja. Kooli pidajaks on Tartu linn. Hoolekogusse esindaja 
nimetamine ei pea enam toimuma linnavolikogu otsusega.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 2 kohaselt otsustab seadusega kohaliku 
omavalitsuse, kohaliku omavalitsusüksuse või kohaliku omavalitsusorgani pädevusse antud 
küsimusi kohaliku omavalitsuse volikogu, kes võib delegeerida nende küsimuste lahendamise 
valitsusele. Seega otsustab Tartu linna kui kohaliku omavalitsusüksuse pädevusse seadusega antud 
küsimusi linnavolikogu, kui ta ei ole oma pädevust edasi delegeerinud.

Hoolekogu koosseisu kinnitamise ja linna esindaja nimetamise osas on linnavolikogu oma 10. 
veebruari 2011. a määruse nr 31 "Hoolekogu moodustamise ja tegutsemise kord" §-ga 11 vastava 
küsimuse lahendamise edasi delegeerinud linnavalitsusele.

Määruse § 11 kohaselt nimetab Tartu linna esindaja kooli või lasteasutuse hoolekogusse Tartu 
Linnavalitsus hoolekogu koosseisu kinnitamisel. Tartu linna esindajaks kooli või lasteasutuse 
hoolekogus võib olla:
1) linnavolikogu liige;
2) linnavalitsuse liige või linnapea;
3) linnavalitsuse teenistuja.

Tulevikus koostab haridusosakond igal aastal perioodil august-september taotluse linnavolikogu 
kantseleile, milles palutakse kantseleil korraldada linnavolikogu liikmete leidmine, kes soovivad 
osaleda kooli hoolekogu tegevuses. Kooli hoolekogu töös osaleda soovivate isikute nimekirja 
edastab linnavolikogu kantselei haridusosakonnale oktoobriks, mil linnavalitsus peab kinnitama 
kooli hoolekogu koosseisu vastavaks õppeaastaks.

Esimesel aastal saadetakse linnavolikogu kantseleile tühi nimekiri, kus linnavolikogu liikmed 
saavad valida kooli, mille hoolekogus nad soovivad osaleda. Järgmistel aastatel saadetakse 
olemasolev nimekiri ülevaatamiseks ja vajadusel täiendamiseks. Kui linnavolikogus ei leidu 
piisavalt soovijaid, st mõne kooli hoolekogus osaleda soovijaid ei leidu, nimetab linnavalitsus selle 
kooli hoolekogusse mõne teise isiku, kes ei ole linnavolikogu liige.

Nt koolieelsete lasteasutuste puhul on aastaid linna esindajana hoolekogu liikmeks olnud 
haridusosakonna ametnikud, kelle on nimetanud linnavalitsus. Väljakujunenud tava järgi 
esindavad lasteaedade hoolekogus linna haridusoskaonna ametnikud, kes esindavad linna ühtlasi 
ka atesteerimiskomisjonides.


